
Pos. Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Liquido Faixa etária

1 105 WILSON DA SILVA ARAUJO M 22/01/1993 BOM JESUS DO ITABAPOANA PROJETO GODOY 00:22:28 -

2 30 FABIO FRANCA CONSTANTINO M 04/12/1991 PORTO FIRME ALL TRAINING RUN 00:23:44 -

3 18 DANYEL DA SILVA BATISTA M 07/01/1999 BOM JESUS DO ITABAPOANA EDIPO RUNNING 00:24:12 -

4 100 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 15/07/2000 PEDRA BONITA TROVAO 00:24:25 -

5 53 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 04/02/1980 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:24:32 -

6 88 RONDNELE MARTINS M 08/07/1991 CARANGOLA ESPARTANOS 00:24:45 M3034

7 61 JUNIOR LAZARONE M 29/12/1997 PORCIUNCULA AVANTE 00:24:59 M2529

8 8 ANDERSON RODRIGUES M 18/11/1989 PORCIUNCULA EQUIPE AVANTE 00:25:53 M3034

9 23 EDUARDO SOARES CARVALHO M 31/05/1979 SANTA MARGARIDA PARAFUSOS e CIA 00:25:59 M4044

10 6 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES M 08/11/1988 SANTA BARBARA DO LESTE 00:26:03 M3034

11 55 JOSE MAURO DA COSTA M 27/09/1995 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:07 M2529

12 22 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 23/09/1979 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:17 M4044

13 17 CLAUDIO DA SILVA M 29/01/1987 ITAPERUNA CROSS RUN 00:26:23 M3539

14 57 JOSEFERSON NEVES MUZY M 25/03/1988 BOM JESUS DO ITABAPOANA PROJETO GODOY 00:26:29 M3034

15 82 RAUL VITOR MARYINS DE OLIVEIRA M 20/12/2002 PEDRA BONITA TROVAO 00:26:30 M2024

16 98 VANDERLEI TOME JUNIOR M 31/07/1987 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:36 M3539

17 93 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 25/02/1981 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:41 M4044

18 28 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 22/07/1976 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:44 M4549

19 74 MARCOS PEDRO DE ALMEIDA FERREIRA M 10/06/1979 PONTE NOVA ALL TRAINING 00:26:57 M4044

20 41 IGOR LIMA ROCHA M 12/08/1998 TOMBOS PROJETO GODOY 00:26:58 M2024

21 49 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 12/09/2000 SAO GERALDO ACAR 00:26:59 M2024

22 45 JAILSON GOMES OLIVEIRA M 06/11/1989 CARANGOLA EQUIPE CLANDESTINA 00:27:24 M3034

23 84 RENAN DE OLIVEIRA CORREA M 16/09/1992 FARIA LEMOS FOGUETES DA CORRIDA 00:27:59 M3034

24 101 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA M 04/08/1976 CARANGOLA 00:28:15 M4549

25 68 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 25/05/1995 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:28:21 M2529

26 54 JOSE LUIZ ANASTACIO M 26/01/1980 MURIAE ACAM MURIAE 00:28:25 M4044

27 15 CARLOS ANTONIO LOPES M 05/12/1966 PONTE NOVA ALLTRAINING 00:28:30 M5559

28 9 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 24/03/1975 MURIAE ACAM MURIAE 00:28:53 M4549

29 102 WANDO JOSE DE FREITAS M 01/02/1984 MURIAE ACAM MURIAE 00:29:08 M3539

30 66 LEANDRO ANTONIO DE SOUZA M 02/08/1997 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:29:09 M2529

31 104 WILLIAN GALDINGO ROQUE M 14/10/1982 CARANGOLA EQUIPE CLANDESTINA 00:29:15 M4044

32 64 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 18/01/1971 MURIAE ACAM MURIAE 00:29:19 M5054

33 50 JONATHAS GUARINI M 20/06/1986 DORES DO RIO PRETO CAPARAO RUNNERS TEAM 00:29:34 M3539

34 39 HUDSON MAGALHAES DA SILVA M 03/12/1991 CARANGOLA CLANDESTINA 00:30:01 M3034

35 13 ARINEU SOBRINHO CAETANO M 02/12/1989 FERVEDOURO CROSS FERVEDOURO 00:30:01 M3034

36 2 AFONSO CANDIDO DUTRA M 04/07/1962 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:30:05 M6064

37 110 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 12/05/1978 JAGUAR RIONOVENSE 00:30:17 M4044

38 34 GILMAR GALDINO ROQUE M 07/03/1975 CARANGOLA EQUIPE CARANGOLA 00:30:24 M4549

39 85 RICHARD DEAN ANDERSON VIRTUOSO GUIMARAES MARTINSM 25/10/1988 FERVEDOURO CROSS FERVEDOURO 00:30:45 M3034

40 51 JOSE ANTONIO BIGODE M 01/03/1965 MURIAE ACAM MURIAE 00:30:50 M5559

41 81 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 11/07/1992 CARANGOLA 00:30:56 M3034

42 32 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 19/03/1995 MURIAE ACAM MURIAE 00:30:57 M2529

43 58 JOSIMAR DE OLIVEIRA DE MOURA M 11/08/2001 SAO FRANCISCO DO GLORIA 00:30:58 M2024

44 76 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:31:09 M3539

45 40 HUGO DA CUNHA LOPES M 03/10/2000 CARANGOLA 00:31:10 M2024

46 5 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 10/08/1959 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:31:11 M6064

47 109 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE PAULA M 16/10/1971 GARRA TOMBENSE 00:31:32 M5054

48 71 MANUEL JORGE GONCALVEZ M 27/12/1955 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:32:05 M6569

49 14 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 27/04/1999 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:32:15 M2024

50 24 EIKY BERNARDO OLIVEIRA SOUZA M 13/08/2001 FERVEDOURO 00:32:34 M2024

51 38 HAYLANDER AUGUSTO MOREIRA PEDROSA M 18/06/1993 SAO FRANCISCO DO GLORIA CROS FERVEDOURO 00:32:57 M2529

52 73 MARCELO MAURA MENDEL M 29/12/1978 ORIZANIA 00:33:25 M4044

53 99 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES M 07/05/1985 SANTO ANTONIO DE PADUA IFFRUN 00:33:54 M3539

54 16 CLAUAN LANES ALVES M 06/01/2003 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:34:57 M1519

55 80 PAULO HONORATO CARNEIRO M 18/01/1963 PORTO FIRME ALL TRAINING RUN 00:35:33 M5559

56 19 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 30/03/1981 ITAPERUNA CROSS RUN 00:36:48 M4044

57 21 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:36:50 M7099

58 87 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 06/10/1991 LARANJAL 00:37:03 M3034

59 62 KAIO REZENDE PEREIRA M 27/09/1996 CARANGOLA ESPACO SAUDE MARCELA RIBEIRO00:37:27 M2529

60 27 EMILSON JOSE DA SILVA PEDROSA M 11/09/1990 FERVEDOURO CROSS FERVEDOURO 00:38:14 M3034

61 56 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M 24/07/1963 CARANGOLA JAGUAR CARANGOLA 00:38:22 M5559

62 83 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 22/04/1963 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:38:34 M5559

63 35 GILMAR SANTORO GONCALVES JUNIOR M 16/07/1984 MURIAE ACAM MURIAE 00:39:10 M3539

64 33 GERALDO FERNANDES SALGADO M 25/01/1962 SANTA MARGARIDA 00:39:53 M6064

65 44 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 30/11/1987 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:39:53 M3539

66 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:40:44 M5054

67 72 MARCELO DO PRADO FADUL M 03/04/1973 MURIAE ACAM MURIAE 00:40:50 M4549
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68 86 ROBSON UZAY M 08/10/1978 FERVEDOURO CROSS FERVEDOURO 00:41:25 M4044

69 103 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 14/07/1996 TOMBOS GARRA TOMBENSE 00:42:20 M2529

70 43 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 MURIAE ACAM MURIAE 00:43:29 M7099



Pos. Número Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Liquido Faixa etária

1 31 FLAVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES F 24/11/1988 SANTA BARBARA DO LESTE 00:30:03 -

2 47 JESSICA MARQUES DA ROCHA F 27/03/1993 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:31:13 -

3 89 ROSELAINE ANASTACIO RICARDO SILVA F 13/02/1984 NATIVIDADE ROSE 00:31:51 -

4 96 TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 PORTO FIRME 00:31:56 -

5 92 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 20/04/1975 MURIAE ACAM MURIAE 00:32:36 -

6 63 LACIR APARECIDA DA SILVA F 08/04/1975 MURIAE ACAM MURIAE 00:33:05 F4549

7 26 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 03/03/1999 MURIAE ACAM MURIAE 00:33:06 F2024

8 4 ALINE SILVA F 01/05/1987 MURIAE ACAM MURIAE 00:34:08 F3539

9 107 SUELLEN DEISE DA SILVA GOMES F 25/01/1988 00:34:32 F3034

10 91 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 23/03/1970 ITAPERUNA CROSS RUN 00:35:30 F5054

11 75 MARIA INACIA DE MOURA F 16/03/1960 MURIAE ACAM MURIAE 00:35:42 F6064

12 70 LUCIANA LOPES F 24/04/1980 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:35:58 F4044

13 59 JULIANA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA F 11/10/1987 DIVINO SAO LOURENCO OS TENS 00:37:17 F3539

14 25 ELISANGELA DA SILVA F 23/03/1982 PONTE NOVA ALLTRAINING 00:37:44 F4044

15 108 VERONICA DE ASSIS GOMES F 13/04/1982 00:39:38 F4044

16 3 ALINE DE OLIVEIRA PESTANA F 04/05/2000 MURIAE ACAM MURIAE 00:39:52 F2024

17 42 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 29/06/1966 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:40:11 F5559

18 79 PATRICIA BARBOSA FERREIRA F 19/03/1979 MURIAE ACAM MURIAE 00:40:35 F4044

19 10 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 11/11/1978 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:42:19 F4044

20 69 LUCIANA ALVIM MONTEIRO DE PAULA F 14/01/1988 CARANGOLA

ESPACO SAUDE MARCELA 

RIBEIRO 00:42:31 F3034

21 106 REGINA CELIA PESSOA DIAS F 26/06/1967 00:43:34 F5559

22 36 GISELLE CUNHA DE PAULA OLIVEIRA F 25/07/1982 CARANGOLA

ESPACO SAUDE MARCELA 

RIBEIRO 00:44:21 F4044

23 97 THAYS DE PAULA CARVALHO F 27/03/1995 CARANGOLA

ESPACO SAUDE MARCELA 

RIBEIRO 00:44:23 F2529

24 11 ANNANDA GARCIA DE PAULA F 22/07/1993 CARANGOLA

ESPACO SAUDE MARCELA 

RIBEIRO 00:47:32 F2529

25 94 SUELI DE FATIMA TOME VITOR F 01/02/1961 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:55:06 F6064

26 1 ADELIA APARECIDA COLEHO CANDIDO F 19/12/1970 VISC. RIO BRANCO ACAR 00:55:06 F5054

CRONOMETRAGEM ELETRÔNICA

CORRIDA RÚSTICA DE FERVEDOURO - 1ª EDIÇÃO 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 13 ARINEU SOBRINHO CAETANO M 33 M3034 - CP CROSS FERVEDOURO 00:30:01

2 85 RICHARD DEAN ANDERSON VIRTUOSO 
GUIMARAES MARTINS

M 34 M3034 - CP CROSS FERVEDOURO 00:30:45

3 24 EIKY BERNARDO OLIVEIRA SOUZA M 21 M2024 - CP 00:32:34

4 27 EMILSON JOSE DA SILVA PEDROSA M 32 M3034 - CP CROSS FERVEDOURO 00:38:14

5 86 ROBSON UZAY M 44 M4044 - CP CROSS FERVEDOURO 00:41:25
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 87 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 31 M3034 - PC 00:37:03
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MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 16 CLAUAN LANES ALVES M 19 M1519 S GARRA TOMBENSE 00:34:57

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 82 RAUL VITOR MARYINS DE OLIVEIRA M 20 M2024 S TROVAO 00:26:30

2 41 IGOR LIMA ROCHA M 24 M2024 S PROJETO GODOY 00:26:58

3 49 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 22 M2024 S ACAR 00:26:59

4 58 JOSIMAR DE OLIVEIRA DE MOURA M 21 M2024 S 00:30:58

5 40 HUGO DA CUNHA LOPES M 22 M2024 S 00:31:10

6 14 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 23 M2024 S GARRA TOMBENSE 00:32:15

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 61 JUNIOR LAZARONE M 25 M2529 S AVANTE 00:24:59

2 68 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 27 M2529 S GARRA TOMBENSE 00:28:21

3 66 LEANDRO ANTONIO DE SOUZA M 25 M2529 S ACAR 00:29:09

4 32 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 27 M2529 S ACAM MURIAE 00:30:57

5 38 HAYLANDER AUGUSTO MOREIRA PEDROSA M 29 M2529 S CROS FERVEDOURO 00:32:57

6 62 KAIO REZENDE PEREIRA M 26 M2529 S ESPACO SAUDE 
MARCELA RIBEIRO 

00:37:27

7 103 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 26 M2529 S GARRA TOMBENSE 00:42:20

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 88 RONDNELE MARTINS M 31 M3034 S ESPARTANOS 00:24:45

2 8 ANDERSON RODRIGUES M 33 M3034 S EQUIPE AVANTE 00:25:53

3 6 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES M 34 M3034 S 00:26:03

4 57 JOSEFERSON NEVES MUZY M 34 M3034 S PROJETO GODOY 00:26:29

5 45 JAILSON GOMES OLIVEIRA M 33 M3034 S EQUIPE 
CLANDESTINA

00:27:24

6 84 RENAN DE OLIVEIRA CORREA M 30 M3034 S FOGUETES DA 
CORRIDA 

00:27:59

7 39 HUDSON MAGALHAES DA SILVA M 31 M3034 S CLANDESTINA 00:30:01

8 81 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 30 M3034 S 00:30:56

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 17 CLAUDIO DA SILVA M 35 M3539 S CROSS RUN 00:26:23
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2 98 VANDERLEI TOME JUNIOR M 35 M3539 S ACAM MURIAE 00:26:36

3 50 JONATHAS GUARINI M 36 M3539 S CAPARAO RUNNERS 
TEAM

00:29:34

4 76 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 35 M3539 S ACAR 00:31:09

5 99 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES M 37 M3539 S IFFRUN 00:33:54

6 35 GILMAR SANTORO GONCALVES JUNIOR M 38 M3539 S ACAM MURIAE 00:39:10

7 44 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 35 M3539 S ACAR 00:39:53

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 23 EDUARDO SOARES CARVALHO M 43 M4044 S PARAFUSOS e CIA 00:25:59

2 22 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 43 M4044 S ACAM MURIAE 00:26:17

3 74 MARCOS PEDRO DE ALMEIDA FERREIRA M 43 M4044 S ALL TRAINING 00:26:57

4 54 JOSE LUIZ ANASTACIO M 42 M4044 S ACAM MURIAE 00:28:25

5 104 WILLIAN GALDINGO ROQUE M 40 M4044 S EQUIPE 
CLANDESTINA

00:29:15

6 73 MARCELO MAURA MENDEL M 44 M4044 S 00:33:25

7 19 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 41 M4044 S CROSS RUN 00:36:48

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 28 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 46 M4549 S ACAM MURIAE 00:26:44

2 101 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA M 46 M4549 S 00:28:15

3 9 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 47 M4549 S ACAM MURIAE 00:28:53

4 34 GILMAR GALDINO ROQUE M 47 M4549 S EQUIPE CARANGOLA 00:30:24

5 72 MARCELO DO PRADO FADUL M 49 M4549 S ACAM MURIAE 00:40:50

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 64 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 51 M5054 S ACAM MURIAE 00:29:19

2 109 ADRIANO FRANCISCO MORAES DE PAULA M 51 M5054 S GARRA TOMBENSE 00:31:32

3 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 52 M5054 S ACAR 00:40:44

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 15 CARLOS ANTONIO LOPES M 56 M5559 S ALLTRAINING 00:28:30

2 51 JOSE ANTONIO BIGODE M 57 M5559 S ACAM MURIAE 00:30:50

3 80 PAULO HONORATO CARNEIRO M 59 M5559 S ALL TRAINING RUN 00:35:33

4 56 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M 59 M5559 S JAGUAR CARANGOLA 00:38:22

5 83 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 59 M5559 S ACAR 00:38:34
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MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 2 AFONSO CANDIDO DUTRA M 60 M6064 S ACAR 00:30:05

2 5 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 63 M6064 S ACAR 00:31:11

3 33 GERALDO FERNANDES SALGADO M 60 M6064 S 00:39:53
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FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 26 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 23 F2024 S ACAM MURIAE 00:33:06

2 3 ALINE DE OLIVEIRA PESTANA F 22 F2024 S ACAM MURIAE 00:39:52

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 97 THAYS DE PAULA CARVALHO F 27 F2529 S ESPACO SAUDE 

MARCELA RIBEIRO 
00:44:23

2 11 ANNANDA GARCIA DE PAULA F 29 F2529 S ESPACO SAUDE 
MARCELA RIBEIRO 

00:47:32

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 107 SUELLEN DEISE DA SILVA GOMES F 34 F3034 S 00:34:32

2 69 LUCIANA ALVIM MONTEIRO DE PAULA F 34 F3034 S ESPACO SAUDE 
MARCELA RIBEIRO 

00:42:31

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 4 ALINE SILVA F 35 F3539 S ACAM MURIAE 00:34:08

2 59 JULIANA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA F 35 F3539 S OS TENS 00:37:17

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 70 LUCIANA LOPES F 42 F4044 S ACAR 00:35:58

2 25 ELISANGELA DA SILVA F 40 F4044 S ALLTRAINING 00:37:44

3 108 VERONICA DE ASSIS GOMES F 40 F4044 S 00:39:38

4 79 PATRICIA BARBOSA FERREIRA F 43 F4044 S ACAM MURIAE 00:40:35

5 10 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 44 F4044 S ACAR 00:42:19

6 36 GISELLE CUNHA DE PAULA OLIVEIRA F 40 F4044 S ESPACO SAUDE 
MARCELA RIBEIRO 

00:44:21

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 63 LACIR APARECIDA DA SILVA F 47 F4549 S ACAM MURIAE 00:33:05

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 91 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 52 F5054 S CROSS RUN 00:35:30
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2 1 ADELIA APARECIDA COLEHO CANDIDO F 52 F5054 S ACAR 00:55:06

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 42 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 56 F5559 S ACAR 00:40:11

2 106 REGINA CELIA PESSOA DIAS F 55 F5559 S 00:43:34

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 75 MARIA INACIA DE MOURA F 62 F6064 S ACAM MURIAE 00:35:42

2 94 SUELI DE FATIMA TOME VITOR F 61 F6064 S ACAR 00:55:06
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 55 JOSE MAURO DA COSTA M 27 M2529 - MP ACAM MURIAE 00:26:07

2 93 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 41 M4044 - MP ACAM MURIAE 00:26:41

3 102 WANDO JOSE DE FREITAS M 38 M3539 - MP ACAM MURIAE 00:29:08

4 110 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 44 M4044 - MP JAGUAR RIONOVENSE 00:30:17
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